
PRIVATUMO POLITIKA 

 
Pagal 2016 m. balandžio 27 d. Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 13 straipsnio 1 ir 2 dalis 

informuoju, kad Jūsų asmens duomenų valdytojas yra įmonė ZANO Mirosław Zarotyński, įsikūrusi 

Krokuvoje, Lindego g. 7a, el. paštas: office@zano.pl, tel.: +48 12 200 20 53. 

 
Jūsų asmens duomenys bus tvarkomi siekiant parengti komercinius pasiūlymus atsakant į jūsų užklausas, 

vykdyti sutartį, vykdyti teisines prievoles, įskaitant mokestines prievoles, ir pareikšti bei apginti bet kokius 

reikalavimus pagal civilinę teisę, jei tokių atsirastų. 

 
Surinkta informacija taip pat naudojama siekiant pateikti geriausią įmanomą pasiūlymą ir paremti 

rinkodaros ir pardavimo veiklą, įskaitant kampanijas ir veiklą, kurią vykdo "Zano" išorės partneriai. 

 
Jūsų asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas yra: 

 
RODO 6 straipsnio 1 dalies b punktas, t. y. duomenų tvarkymas yra būtinas mūsų sutarčiai vykdyti. 

RODO 6 straipsnio 1 dalies c punktas, t. y. tvarkyti duomenis būtina, kad būtų įvykdytos mums tenkančios 

prievolės, pavyzdžiui, finansinės sąskaitos, įskaitant mokesčių sąskaitas. 

RODO 6 straipsnio 1 dalies f punktas, t. y. duomenų tvarkymas yra būtinas mūsų teisėtų interesų tikslais, 

pavyzdžiui, siekiant nukreipti į jus pasiūlymus tiesioginės rinkodaros, reklamos ir rinkodaros kampanijų 

kontekste, taip pat dėl galimo poreikio atremti arba įvykdyti civilinius teisinius reikalavimus. 

 
Asmens duomenys pasiūlymo kūrimo ir užsakymo apdorojimo / sutarties vykdymo procese 

 
Jūsų asmens duomenų gavėjai pasiūlymo rengimo, sutarties vykdymo, rinkodaros ir reklamos tikslais bus 

jūsų darbuotojai, verslo partneriai, pašto operatoriai, techninių paslaugų partneriai, subrangovai, transporto 

įmonės, kurjeriai, buhalterija, reklamos partneriai. 

 
Asmens duomenis pateikiate savanoriškai, tačiau jie būtini pasiūlymui parengti ir sutarčiai vykdyti. 

 
Jūsų asmens duomenys, tvarkomi pasiūlymo rengimo, sutarties sudarymo ar vykdymo tikslais ir siekiant 

įvykdyti duomenų valdytojo teisinę prievolę, bus saugomi laikotarpį, būtiną pasiūlymui parengti ir pateikti 

arba sutarčiai įvykdyti, ir vėliau: 

 
- iki ieškinio senaties termino pabaigos bet kokiems sutartiniams reikalavimams (pvz., dėl žalos atlyginimo). 

kol įvykdysime savo įsipareigojimus (pvz., pagal mokesčių ar apskaitos teisės aktus). 

- iki tol, kol bus galima archyvuoti visus techninius ir kitus svarstymus, atliktus rengiant konkursus 

ir rengiant sutartis. 

- pasiūlymo pateikimo į offer.zano.pl sistemą atveju - iki jūsų paskyros pašalinimo jūsų prašymu iš 

offer.zano.pl sistemos. 

 
Kaip tvarkomi asmens duomenys. 

 
Asmens duomenys, renkami mūsų interneto svetainėje, kurios administratorius esame mes, gaunami 

naudojantis formomis, elektroniniais laiškais, telefono skambučiais arba iš interneto naršyklės užmegztų 

ryšių su mūsų serveriu. 

mailto:office@zano.pl


Šiuos duomenis tvarkome automatiškai, naudodamiesi IT sprendimais, o jei gauname duomenis, pateiktus 

mums rašytinėje korespondencijoje, - ir rankiniu būdu. 

Trečiosios šalys - mūsų patikimi partneriai -  mūsų svetainėje į jūsų įrenginį (pvz., kompiuterį, išmanųjį 

telefoną) talpina slapukus ir naudoja kitas panašias technologijas, kad galėtų prisijungti prie šio įrenginio. Šie 

partneriai vykdo pirmiau nurodytą veiklą, kad, be kita ko, pritaikytų mūsų ir kitose svetainėse (tiek mūsų, tiek 

mūsų partnerių) esančias reklamas ar paslaugas jūsų poreikiams ir (arba) interesams. 

Asmens duomenys, kuriuos mums pateikiate tiesiogiai. 

Tam tikrų duomenų pateikimas yra būtinas mūsų paslaugoms teikti, jūsų prašymams vykdyti ir atsakymams 

į jūsų užklausas bei prašymus. Asmens duomenis, kurių atžvilgiu esame duomenų valdytojas, gauname 

tiesiogiai iš jūsų siųsdami ir keisdamiesi el. pašto korespondencija bei telefoninių pokalbių metu (daugiausia 

pasiūlymų kūrimo ir užsakymų tvarkymo tikslais). Duomenis daugiausia sudaro informacija, reikalinga 

pasiūlymams, užsakymams ir garantiniam aptarnavimui apdoroti, pavyzdžiui: įmonės pavadinimas, adresas, 

PVM mokėtojo kodas, pristatymo adresas, gaminių pavadinimai ir numeriai, taip pat mūsų el. pašto adresais 

siunčiama techninė dokumentacija. Duomenis taip pat gauname iš internetinės pasiūlymo formos - tai 

informacija apie medžiagas, pristatymo adresą, nestandartinius užsakymo parametrus ir kt. 

Duomenys, gauti automatiškai naudojantis paslauga. 

 
Kai naudojatės mūsų svetainėmis, taip pat renkame informaciją, kurią pateikia jūsų naršyklė arba įrenginys, 

kuriuo jungiatės prie interneto. Šie duomenys yra analitiniai ir susiję su tuo, kaip naudojatės mūsų 

svetainėmis, o jų tvarkymo tikslas - nuolat tobulinti mechanizmus, susijusius su svetainės turinio ir 

reklamos turinio pritaikymu. Tvarkomi duomenys, be kita ko, apima jūsų IP adresą, naršyklės ir operacinės 

sistemos duomenis, laiką, kurį praleidžiate svetainėje, ir turinio, su kuriuo susijusi jūsų veikla, tipus. 

Informacija apie asmens duomenų tvarkymo teisinius pagrindus. 

Pagrindinis duomenų tvarkymo tikslas - reklamuoti produktus ir paslaugas, susisiekti su galutiniais klientais, 

taip pat remti darbuotojų įdarbinimo procesus. Teisiškai pagrįstas tikslas - rinkti duomenis įrodinėjimo 

tikslais, kad būtų galima atlikti tyrimą arba apsiginti nuo pretenzijų. 

Asmens duomenų, surinktų siekiant tinkamai vykdyti įdarbinimo procesą, tvarkymo teisinis pagrindas yra 

teisės aktuose numatyta pareiga rinkti ir tvarkyti informaciją apie kandidatus į darbą. 

Asmens duomenis taip pat galime tvarkyti vykdydami kitas teisines prievoles, siekdami įvykdyti sutartį 

arba remdamiesi duomenų rinkimo ar tvarkymo metu duotu sutikimu. 

Informacija apie asmens duomenų tvarkymo laikotarpį 

 
Asmens duomenys: 

- duomenys, tvarkomi dėl produktų tiekimo ar paslaugų teikimo, tvarkomi tiek, kiek tai būtina, kad būtų 

tinkamai įvykdyta tiekiamų produktų priežiūra ir (arba) garantija, o vėliau - tiek, kiek tai būtina teisinėms 

prievolėms vykdyti, galimoms pretenzijoms ir (arba) gynybai nuo pretenzijų ir tinkamam aptarnavimo po 

pardavimo lygiui užtikrinti. 

- tvarkomi sutikimo pagrindu, tvarkomi iki sutikimo atšaukimo arba prieštaravimo. 

- surinkta tvarkant korespondenciją, tvarkoma tol, kol nesibaigia ieškinio senaties terminas 

reikalavimams pareikšti, tirti ar ginti. 

- renkama dėl įdarbinimo - tvarkoma iki įdarbinimo proceso pabaigos. 



Informacija apie asmens duomenų gavėjus. 

Dalijamasi duomenimis: 

- įmonės darbuotojai, kurie yra tinkamai įgalioti tvarkyti duomenis ir yra apmokyti tinkamai 

aptarnauti klientą ir pristatyti produktus. 

- patikimiems partneriams klientų aptarnavimo ir produktų pristatymo tikslais. 

Informacija apie duomenų subjekto teisių įgyvendinimą. Prašymų dėl duomenų subjekto teisių 

įgyvendinimo teikimas. Teisė laisvai duoti arba atšaukti sutikimą tvarkyti duomenis. Prašymų dėl 

duomenų subjekto teisių įgyvendinimo teikimas. Teisė susipažinti su asmens duomenimis. 

Turite teisę susipažinti su savo duomenų turiniu.Bet kokius prašymus, susijusius su jūsų asmens duomenų 

tvarkymu, galite siųsti el. pašto adresu: office@zano.pl. Galite bet kada duoti arba atšaukti savo sutikimą 

tvarkyti savo asmens duomenis, be kita ko, kai jūsų duomenys tvarkomi siekiant reklamuoti "Zano" 

paslaugas ir produktus. Turite teisę bet kada susipažinti su mums pateiktais asmens duomenimis. Taip pat 

galite ištaisyti savo asmens duomenis. Galite ištrinti savo asmens duomenis arba apriboti jų tvarkymą, jei 

duomenys nebėra reikalingi - iš dalies arba visiškai - tikslui, kuriam jie buvo tvarkomi, jei nusprendėte juos 

ištrinti arba apriboti jų tvarkymą ir tais atvejais, kai pagal galiojančius įstatymus privalome ištrinti duomenis. 

Duomenų ištrynimas ribojamas duomenų tvarkytojo teise laikytis prievolių pagal taikomus teisės aktus ir 

pareikšti, pateikti ar apginti reikalavimus. Galite nesutikti, kad jūsų duomenys būtų tvarkomi. Bet kuriuo metu 

galite pateikti skundą dėl savo asmens duomenų tvarkymo priežiūros institucijai, t. y. Asmens duomenų 

apsaugos biuro pirmininkui, Stawki gatvė 2; 00-193 Varšuva. Tačiau siūlome pirmiausia spręsti galimus 

ginčus tiesiogiai su mumis, siunčiant mums atitinkamą informaciją adresu: office@zano.pl. Teisės aktuose 

aiškiai numatytais atvejais jūsų teisės, susijusios su jūsų asmens duomenų tvarkymu, gali būti apribotos. 

 
Jūsų duomenys mūsų sistemose tvarkomi automatizuotomis priemonėmis. Tai gali apimti profiliavimą, kuris 

nepažeidžia jūsų teisių, bet padeda geriau, veiksmingiau ir labiau pritaikyti mūsų produktus ir paslaugas. 

Automatizuoto duomenų tvarkymo , įskaitant duomenų apie tai, kaip naudotojai naudojasi svetaine, 

rinkimą, tikslas - geriau, tiksliau ir individualiau pateikti produktus, paslaugas ir mūsų pasiūlymus, taip pat 

vykdyti produktų ir paslaugų rinkodarą. 

Slapukų tvarkymas 

Slapukai - tai technologija, kuri įrašo duomenis apie jūsų elgesį naudojantis mūsų svetainėmis, įskaitant 

jose teikiamas paslaugas. ZANO ir išorės paslaugų teikėjai taip pat naudoja kitas technologijas, kurios 

leidžia rinkti techninius duomenis (pvz., operacinės sistemos, skiriamosios gebos, interneto naršyklės ir 

kt.), pvz., technologijas: sesijos saugykla, vietinė saugykla, IndexedDB. 

Išorės paslaugų teikėjo kodai 

Puslapiuose talpiname išorinių paslaugų teikėjų analitinių, reklaminių įrankių kodą. Jie naudojami 

duomenims apie mūsų paslaugų prieinamumą ir teisingumą, taip pat apie svetainės naudotojų elgseną rinkti. 

Naudojamų slapukų ir kitų technologijų tipai: 

Sesijos slapukai. Sesijos slapukai sukuriami, kai naudotojas pradeda naudotis svetaine, ir veikia tol, kol 

naudotojas uždaro interneto naršyklę arba išeina iš svetainės (jei norint naudotis tam tikra paslauga ar 

funkcija reikia prisijungti). 

Nuolatiniai (nuolatiniai) slapukai. Nuolatiniai slapukai, kaip ir sesijos slapukai, sukuriami, kai naudotojas 

pradeda naudotis svetaine, tačiau nenustoja veikti, kai naršyklė išjungiama arba kai naudotojas išeina iš 

svetainės. Nuolatinius slapukus naršyklė ištrina automatiškai, nustatytais intervalais arba rankiniu būdu, kai 

mailto:office@zano.pl
mailto:office@zano.pl


naudotojas. 

Pirmiau išvardytų technologijų naudojimo tikslai. 

- analizė ir statistika, siekiant pagerinti paslaugų pateikimą, siūlyti produktus ir optimizuoti paslaugų 

ir rinkodaros veiklą (slapukai, vietinė saugykla, sesijos saugykla, IndexedDB). 

- autentiškumo nustatymas, t. y. naudotojo atpažinimas, kalbos nustatymai, reklama, t. y. 

reklamos pritaikymas prie naudotojų elgsenos ir pageidavimų (slapukai). 

- paslaugos konfigūracija - informacija apie konkretaus naudotojo konfigūracijas, 

paslaugos nustatymus (slapukai, vietinė saugykla). 

Naršyklės leidžia blokuoti ir ištrinti slapukus, tačiau dėl to gali būti apribota prieiga ar net neleidžiama 

naudotis kai kuriomis svetainės funkcijomis. Kai pirmą kartą apsilankysite svetainėje, informuosime jus apie 

slapukų ir kitų technologijų naudojimą. 

Slapukų nustatymai. Jei nenorite, kad informacija apie jūsų elgesį būtų automatiškai apdorojama naudojant 

slapukus ar kitas technologijas, žr. naršyklės nustatymų keitimo instrukcijas. 

Aktualus mūsų patikimų Partnerių ir Paslaugų teikėjų, kurių skriptus įtraukiame į savo svetaines, kad 

informacija būtų saugoma slapukuose ir informacijos saugyklose naudojant kitas technologijas, ir kuriems 

galime perduoti jūsų asmens duomenis, susijusius su informacinės visuomenės paslaugų teikimu, 

paslaugų sąrašas. 

 

 
PASLAUGOS WWW ADRESAS PRIVATUMO POLITIKA 

"Google Analytics https://analytics.google.com https://policies.google.com/privacy 

"Google" rinkodaros platforma https://marketingplatform.google.com https://policies.google.com/privacy 

 


	PRIVATUMO POLITIKA
	Asmens duomenys pasiūlymo kūrimo ir užsakymo apdorojimo / sutarties vykdymo procese
	Kaip tvarkomi asmens duomenys.
	Asmens duomenys, kuriuos mums pateikiate tiesiogiai.
	Duomenys, gauti automatiškai naudojantis paslauga.
	Informacija apie asmens duomenų tvarkymo teisinius pagrindus.
	Informacija apie asmens duomenų tvarkymo laikotarpį
	Informacija apie asmens duomenų gavėjus.
	Informacija apie duomenų subjekto teisių įgyvendinimą. Prašymų dėl duomenų subjekto teisių įgyvendinimo teikimas. Teisė laisvai duoti arba atšaukti sutikimą tvarkyti duomenis. Prašymų dėl duomenų subjekto teisių įgyvendinimo teikimas. Teisė susipažint...
	Slapukų tvarkymas
	Išorės paslaugų teikėjo kodai
	Pirmiau išvardytų technologijų naudojimo tikslai.

